
UCHWAŁA NR XXV/274/2020 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji inwestycji drogowych i złożenia wniosków 
o ich dofinansowanie z Funduszu Dróg Samorządowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1.   Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Augustów do realizacji niżej wymienionych zadań 
w naborze wniosków o dofinansowanie w ramach Funduszu Dróg Samorządowych na rok 2021: 

1. "Rozbudowa i budowa ulicy Studzienicznej w Augustowie". Szacunkowa wartość zadania wynosi 
4.500.00,00 zł brutto (słownie: cztery miliony pięćset tysięcy złotych 00/100). Szacowana wartość 
dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych wynosi 2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych 
00/100). Realizacja zadania w roku 2021. 

2. „Przebudowa ulicy Spacerowej i Skrajnej w Augustowie". Szacunkowa wartość zadania wynosi 
1.012.500,00 zł brutto (słownie: jeden milion dwanaście tysięcy pięćset złotych 00/100). Szacowana wartość 
dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych wynosi 506.250,00 zł (słownie: pięćset sześć tysięcy 
dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100). Realizacja zadania w roku 2021. 

3. „Budowa ulicy Mirabelki, Wiśniowej i Truskawkowej w Augustowie". Szacunkowa wartość zadania 
wynosi 2.902.500,00 zł brutto (słownie: dwa miliony dziewięćset dwa tysiące pięćset złotych 00/100). 
Szacowana wartość dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych wynosi 1.451.250,00 zł (słownie: jeden 
milion czterysta pięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100). Realizacja zadania w roku 
2021. 

4. „Budowa ulicy Łopianowej w Augustowie". Szacunkowa wartość zadania wynosi 7.000.000,00 zł brutto 
(słownie: siedem milionów złotych 00/100). Szacowana wartość dofinansowania z Funduszu Dróg 
Samorządowych wynosi 3.100.000,00 zł (słownie: trzy miliony sto tysięcy złotych 00/100). Realizacja zadania 
w roku 2021-2022. 

5. „Budowa ulicy Rysiej, Kreciej i Zawilcowej w Augustowie". Szacunkowa wartość zadania wynosi 
1.755.000,00 zł brutto (słownie: jeden milion siedemset pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100). Szacowana 
wartość dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych wynosi 877.500,00 zł (słownie: osiemset 
siedemdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych 00/100). Realizacja zadania w roku 2021. 

6. „Budowa ulicy Sybiraków w Augustowie". Szacunkowa wartość zadania wynosi 1.200.000,00 zł brutto 
(słownie: jeden milion dwieście tysięcy złotych 00/100). Szacowana wartość dofinansowania z Funduszu Dróg 
Samorządowych wynosi 600.000,00 zł (słownie: sześćset tysięcy złotych 00/100). Realizacja zadania w roku 
2021-2022. 

§ 2.  Upoważnia się Burmistrza Miasta Augustowa do złożenia wniosków o dofinansowanie projektów 
określonych w § 1 ust 1-6. 

§ 3.  W przypadku umieszczenia zadania określonego w § 1 ust. 1-6 niniejszej uchwały na liście zadań 
przeznaczonych do dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych, w budżecie Gminy Miasta Augustowa 
zabezpieczone zostaną środki finansowe niezbędne do realizacji tego zadania, w tym tzw. „wkład własny”. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

Id: 5740E1A6-C9E3-4FA4-AD58-AFE3AF8EEA54. Podpisany Strona 1



§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

Id: 5740E1A6-C9E3-4FA4-AD58-AFE3AF8EEA54. Podpisany Strona 2



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1641497453 
 Imię: Alicja 
 Nazwisko: Dobrowolska 
 Instytucja: Urząd Miejski w Augustowie 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  30 lipca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 5740E1A6-C9E3-4FA4-AD58-AFE3AF8EEA54. Podpisany Strona 3




